
ZARZĄDZENIE NR 0050.313.2018

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia  31 grudnia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego

Na podstawie  art.  119  urt.  4  i  6  ustawy z  dnia  26  kwietnia  2007  roku  o  zarządzaniu

kryzysowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 1401 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§  1.  W zarządzeniu  nr  0050.95.2016  z  dnia  18  maja  2016 roku  w sprawie  powołania

Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, w § 1 ust. 1 wprowadza się następującą zmianę:

1) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie”Zastępca Przewodniczącego – Jacek Wiśniewski;”

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


